СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	24 июня 2010 г.
	№
	11/73

	Экз. № ____

р.п. Тереньга

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО «Тереньгульский район» от 12.11. 2009 №2/12 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Тереньгульский район» на 2010год»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Совета депутатов муниципального образования  «Тереньгульский район» Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район от 12.11.2009 №2/12 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Тереньгульский район» на 2010 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт 1 пункта 2 Положения о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области изложить в следующей редакции:
«1) Оказание бытовых услуг, их групп, подгрупп, видов и (или) отдельных бытовых услуг, классифицируемых в соответствии с Общероссийским классификатором услуг населению.».
1.2. Пункт 2 Положения дополнить подпунктом 14  следующего содержания:
«14) Оказание услуг по передаче во временное владение и (или) в пользование земельных участков для размещения объектов стационарной и нестационарной торговой сети, а также объектов организации общественного питания, в отношении которого применяется система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход.».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Тереньгульские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации муниципального образования «Тереньгульский район» В.М. Дергунова.
Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

В.Д. Филиппов